## 1324 Atlantic Avenue, Brooklyn, New York, 3900, NY, United States

Typi non habent claritatem insitam; est usus legentis in iis qui facit eorum claritatem. Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod ii legunt saepius. Claritas est etiam processus dynamicus, qui sequitur mutationem consuetudium lectorum. Mirum est notare quam littera gothica, quam nunc putamus parum claram, anteposuerit litterarum formas humanitatis per seacula quarta decima et quinta decima. Eodem modo typi, qui nunc nobis videntur parum clari, fiant sollemnes in futurum.

### La historia de la propiedad

Fecha	Evento	Precio	Fuente
2012-12-22	Sold	\$ 230.000	realestate.com.au

### BASE INFORMATION:

Habitaciones	: 5
Cama	: 4
Baño	: 2

### LAND INFORMATION:

Pies cuadrados	: 80
----------------	------

### BUILDING INFORMATION:

Número de plantas	: 1
-------------------	-----

### CONVENIENCIA:

**General Amenities:** Electric Hot Water, Cable TV,

**Energy Savings Amenities:** Gas Hot Water,

### BARRIO:

Escuela	: 25 Mintues Por Coche
Cine	: 15 Mintues Por Caminando
Cafetería	: 5 Mintues Por Caminando
Aeropuerto	: 30 Mintues Por Tren